
ZARZĄDZENIE NR 57/ 2022 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 3 lutego 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia priorytetowego zadania publicznego do Programu współpracy 
Miasta Suwałk z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na rok 2022 

Na podstawie § 27 ust. 1 załącznika do uchwały nr XXXVII/481/2021 Rady Miejskiej 
w Suwałkach z dnia 27 października 2021 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Miasta 
Suwałk z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022 (Dz. 
Urz. Woj. Podlaskiego z 2021 r. poz. 4133) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam do Programu współpracy Miasta Suwałk z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022 priorytetowe zadanie publiczne w brzmieniu: 

„Określa się priorytetowe zadanie publiczne w zakresie działalności na rzecz integracji 
cudzoziemców: 

- prowadzenie punktu informacyjnego dla cudzoziemców mieszkających w Suwałkach.”. 
§ 2. Planowana minimalna wysokość środków na realizację priorytetowych zadań publicznych 

określonych w § 1 wynosi 45.000 zł. 
§ 3. Realizację współpracy w zakresie wskazanym w § 1 powierzam Kierownikowi Biura  

Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: 1386A038-48F1-4BF5-A6BF-F58C38FB0AD6. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


